
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY i ODRZUCENIU  OFERTY  

Uczestnicy postępowania 

O udzielenie zamówienia publicznego  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę fortepianu koncertowego”  
Suwałki dnia 09.06.2014 r 

Nr zamówienia: 98143-2014   
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty  i odrzuceniu  oferty 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 907 z późn. zmianami) niniejszym informuję, że w prowadzonym 
przez Suwalski Ośrodek Kultury, ul. Papieża Jana Pawła II  5, 16-400 Suwałki postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:   
„Dostawę fortepianu koncertowego” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną 

przez Annę Kowalczyk, 05-120 Legionowo, ul. Chopina 9. 

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zawierała najniższą 
cenę  – 376 000,00 zł brutto, uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.                                                                      
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 40 pkt,  jakość instrumentu – 60 
pkt. Łączna liczba punktów – 100 pkt 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty:  

 
Oferta Nr 1:  
Nazwa, adres wykonawcy – Anna Kowalczyk  
05-120 Legionowo , ul. Chopina 9 

Cena ofertowa brutto 376 000,00 zł, liczba punktów 100,00 pkt 

Oferta Nr 2: 
Nazwa, adres wykonawcy – Wojciech Nafalski  
08-400 Garwolin, ul. Warszawska 6 m.7  

Cena ofertowa brutto 452.000,00 zł  

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w 
oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2  z odrzucono ofertę nr 2 Wykonawcy Wojciech Nafalski, 08-400 

Garwolin, ul. Warszawska 6 m.7 z ceną brutto 452.000,00 zł . 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 



Oferta uległa odrzuceniu z powodu niezgodności ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia. W załączniku nr 5 pkt. 1 do SIWZ określono parametry instrumentu: - długość: min. 

272 cm do 274 cm. 

W zgłoszonej ofercie długość fortepianu wynosi 275 cm, zatem oferta wykonawcy jest sprzeczna 
z treścią SIWZ. 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia zostanie zawarta w 

terminach określonych w ustawie – Prawo zamówień publicznych. 

 

 


